



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 271 412  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VOKKS AS  
Forretningsadresse: Gamle Jevnakervegen 3  
2870 DOKKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Farmen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Andre salgsinntekter		12 132 000	11 611 000
Salg konserntjenester	14	13 723 000	14 786 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>25 855 000</b>	<b>26 397 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn	2,3	7 557 000	9 368 000
Avskrivninger	4,5	7 508 000	6 816 000
Konserntjenester	14	1 538 000	1 281 000
Annen driftskostnad		7 602 000	5 194 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 205 000</b>	<b>22 659 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 650 000</b>	<b>3 738 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt konsernbidrag og utbytte		2 951 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 100 000	2 100 000
Annen finansinntekt		311 000	312 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 362 000</b>	<b>2 412 000</b>
Annen finanskostnad	7,11	6 268 000	5 927 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 268 000</b>	<b>5 927 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-906 000</b>	<b>-3 515 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>744 000</b>	<b>223 000</b>
Skattekostnad	10	204 000	58 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>540 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>540 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	13	6 225 000	225 000
Overført fra annen EK		-5 685 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>540 000</b>	<b>225 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger , annenfast eiendom	4,5	16 350 000	16 849 000
Overføringsanlegg	4,5	129 387 000	108 792 000
Transp.midler, inventar og utstyr	4,5	1 129 000	394 000
Varmepumper	4,5	4 691 000	4 651 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>151 557 000</b>	<b>130 686 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	95 346 000	95 346 000
Lån til foretak i samme konsern	14	35 000 000	35 000 000
Inv. aksjer og andeler	7	13 115 000	13 500 000
Pensjonsmidler	3	5 172 000	3 157 000
Obligasjoner og andre fordringer	8	974 000	832 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>149 607 000</b>	<b>147 835 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>301 164 000</b>	<b>278 521 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		6 669 000	6 058 000
Andre fordringer		3 905 000	5 234 000
Konsernfordringer	15	63 485 000	36 916 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 059 000</b>	<b>48 208 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	11	24 994 000	16 025 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 994 000</b>	<b>16 025 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>99 053 000</b>	<b>64 233 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>400 217 000</b>	<b>342 754 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	42 000 000	42 000 000
Overkurs	13	36 802 000	36 802 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>78 802 000</b>	<b>78 802 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen EK	13	23 247 000	28 932 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 247 000</b>	<b>28 932 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 049 000</b>	<b>107 734 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	3 756 000	3 552 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 756 000</b>	<b>3 552 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	175 000 000	135 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>175 000 000</b>	<b>135 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>178 756 000</b>	<b>138 552 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
DNB		20 000 000	20 000 000
Leverandørgjeld		677 000	906 000
Betalbar katt	10	0	180 000
Skyldig off. avgifter	11	780 000	699 000
Utbytte	13	6 225 000	225 000
Kortsiktig konserngjeld	15	90 107 000	72 650 000
Annen kortsiktig gjeld		1 624 000	1 810 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>119 413 000</b>	<b>96 470 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>298 169 000</b>	<b>235 022 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>400 218 000</b>	<b>342 756 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salg energi		94 916 000	27 352 000
Overføringsinntekter	9	88 769 000	91 116 000
Andre salgsinntekter		50 305 000	53 423 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>233 990 000</b>	<b>171 891 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Kraftkjøpskostnader		57 783 000	15 802 000
Overføringskostnader	9	14 980 000	19 953 000
Nettap		1 709 000	945 000
Annen varekostnad		17 243 000	23 389 000
Lønn	2,3	67 326 000	59 623 000
Avskrivninger	4,5	24 830 000	23 782 000
Annen driftskostnad		18 164 000	10 217 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>202 035 000</b>	<b>153 711 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 955 000</b>	<b>18 180 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt konsernbidrag og utbytte		228 000	0
Annen finansinntekt		62 000	802 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>290 000</b>	<b>802 000</b>
Annen finanskostnad	7,11	12 429 000	13 532 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 429 000</b>	<b>13 532 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 139 000</b>	<b>-12 730 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 816 000</b>	<b>5 450 000</b>
Skattekostnad	10	4 465 000	1 357 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 351 000</b>	<b>4 093 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 351 000</b>	<b>4 093 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte	13	6 225 000	225 000
Overført fra annen EK	13	9 127 000	3 868 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 352 000</b>	<b>4 093 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter bygninger, annen fast eiend	4,5	34 702 000	35 724 000
Overføringsanlegg	4,5	383 750 000	357 097 000
Produksjonsanlegg	4,5	140 575 000	144 879 000
Varmepumper	4,5	4 235 000	4 207 000
Transportmidler, inventar og utstyr	4,5	13 373 000	8 971 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>576 635 000</b>	<b>550 878 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	16 885 000	17 420 000
Pensjonsmidler	3	11 158 000	3 166 000
Obligasjoner og andre fordringer	8	1 017 000	875 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 060 000</b>	<b>21 461 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>605 695 000</b>	<b>572 339 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		12 854 000	6 761 000
<b>Sum varer</b>		<b>12 854 000</b>	<b>6 761 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		41 019 000	22 603 000
Andre fordringer		42 472 000	21 354 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>83 491 000</b>	<b>43 957 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	11	27 914 000	18 344 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 914 000</b>	<b>18 344 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>124 259 000</b>	<b>69 062 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>729 954 000</b>	<b>641 401 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13,14	42 000 000	42 000 000
Overkurs	13,14	36 802 000	36 802 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>78 802 000</b>	<b>78 802 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapitaø	13	171 911 000	162 784 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>171 911 000</b>	<b>162 784 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>250 713 000</b>	<b>241 586 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	19 978 000	16 247 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>19 978 000</b>	<b>16 247 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital	12	90 000 000	90 000 000
Langsiktig gjeld	12	260 245 000	220 424 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>350 245 000</b>	<b>310 424 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>370 223 000</b>	<b>326 671 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	10	20 000 000	20 000 000
Leverandørgjeld		41 049 000	17 295 000
Betalbar skatt	10	511 000	180 000
Skyldig off. avgifter	11	12 527 000	15 609 000
Utbytte	13	6 225 000	225 000
Merinntekt	9	6 183 000	4 763 000
Annen kortsiktig gjeld		22 523 000	15 072 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>109 018 000</b>	<b>73 144 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		479 241 000	399 815 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>729 954 000</b>	<b>641 401 000</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

		2021	2020	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>					
Salg energi		0	0	94 916	27 352
Overføringsinntekter	9	0	0	88 769	91 116
Andre salgsinntekter		12 132	11 611	50 305	53 423
Salg konserntjenester	14	13 723	14 786	0	- 0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>25 854</b>	<b>26 396</b>	<b>233 990</b>	<b>171 891</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Kraftkjøpskostnader		0	0	57 783	15 802
Overføringskostnader	9	0	0	14 980	19 953
Nettap		0	0	1 709	945
Annen varekostnad		0	0	17 243	23 389
Lønnskostnad	2,3	7 557	9 368	67 326	59 623
Avskrivning/Nedskrivning	4,5	7 508	6 816	24 830	23 782
Konserntjenester	14	1 538	1 281	0	0
Annen driftskostnad		7 602	5 194	18 164	10 217
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 205</b>	<b>22 659</b>	<b>202 034</b>	<b>153 711</b>
<b>Driftsoverskudd</b>		<b>1 650</b>	<b>3 737</b>	<b>31 956</b>	<b>18 181</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
Finansinntekt innen konsern	14	2 100	2 100	0	0
Mottatt konsernbidrag og utbytte		2 951	0	228	0
Annen finansinntekt		311	312	62	802
Annen finanskostnad	7,11	6 268	5 927	12 429	13 532
<b>Netto finansresultat</b>		<b>- 905</b>	<b>- 3 515</b>	<b>- 12 139</b>	<b>- 12 731</b>
<b>Ordinært overskudd før skattekostnad</b>		<b>745</b>	<b>222</b>	<b>19 816</b>	<b>5 450</b>
<b>Skattekostnad</b>					
Skattekostnad på ordinært resultat	10	204	58	4 465	1 357
<b>Resultat</b>					
Årets resultat		540	164	15 352	4 093
<b>Årets overskudd</b>		<b>540</b>	<b>164</b>	<b>15 352</b>	<b>4 093</b>
<b>Opplysninger om:</b>					
Foreslått utbytte	13	6 225	225	6 225	225
Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital	13	- 5 685	- 61	9 127	3 868





## Årsregnskap 2021

<b>Balanse pr. 31. desember</b>		<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>	
(Beløp i 1 000 kr.)	Note	2021	2020	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>					
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,5	16 350	16 849	34 702	35 724
Overførings- og bredbåndsanlegg	4,5	129 387	108 792	383 750	357 097
Produksjonsanlegg	4,5	0	0	140 575	144 879
Varmepumper	4,5	4 691	4 651	4 235	4 207
Transportmidler, inventar og utstyr	4,5	1 129	394	13 373	8 971
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>151 558</b>	<b>130 687</b>	<b>576 634</b>	<b>550 877</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
Investeringer i datterselskap	6	95 346	95 346	0	0
Investering i aksjer og andeler	7	13 115	13 500	16 885	17 420
Lån til konsernselskap	14	35 000	35 000	0	0
Pensjonsmidler netto	3	5 172	3 157	11 158	3 166
Obligasjoner og andre fordringer	8	974	832	1 017	875
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>149 608</b>	<b>147 835</b>	<b>29 061</b>	<b>21 461</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>301 166</b>	<b>278 522</b>	<b>605 695</b>	<b>572 338</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12 854</b>	<b>6 761</b>
<i>Fordringer</i>					
Kundefordringer		6 669	6 058	41 019	22 603
Konsernfordringer	15	63 485	36 916	0	0
Andre fordringer		3 905	5 234	42 472	21 354
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 059</b>	<b>48 208</b>	<b>83 491</b>	<b>43 957</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	24 994	16 025	27 914	18 344
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>99 053</b>	<b>64 234</b>	<b>124 260</b>	<b>69 063</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>400 219</b>	<b>342 756</b>	<b>729 955</b>	<b>641 401</b>





## Årsregnskap 2021

Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.)	Note	Morselskap		Konsern	
		2021	2020	2021	2020
<b>Egenkapital</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
Aksjekapital	13,14	42 000	42 000	42 000	42 000
Overkursfond	13	36 802	36 802	36 802	36 802
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>78 802</b>	<b>78 802</b>	<b>78 802</b>	<b>78 802</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
Annen egenkapital	13	23 247	28 932	171 911	162 784
<b>Sum annen egenkapital</b>		<b>23 247</b>	<b>28 932</b>	<b>171 911</b>	<b>162 784</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>102 049</b>	<b>107 734</b>	<b>250 713</b>	<b>241 586</b>
<b>Gjeld</b>					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
Utsatt skatt	10	3 756	3 552	19 978	16 247
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 756</b>	<b>3 552</b>	<b>19 978</b>	<b>16 247</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
Ansvarlig lån	12	0	0	90 000	90 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	175 000	135 000	260 245	220 424
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>175 000</b>	<b>135 000</b>	<b>350 245</b>	<b>310 424</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 000	20 000	20 000	20 000
Leverandørgjeld		677	906	41 049	17 295
Betalbar skatt	10	0	180	511	180
Skyldige offentlige avgifter	11	780	699	12 527	15 609
Gjeld til konsernselskap	15	90 107	72 650	0	0
Avsatt utbytte	13	6 225	225	6 225	225
Merinntekt	9	0	0	6 183	4 763
Annen kortsiktig gjeld		1 624	1 810	22 523	15 072
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>119 414</b>	<b>96 471</b>	<b>109 018</b>	<b>73 144</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>298 170</b>	<b>235 023</b>	<b>479 241</b>	<b>399 815</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>400 219</b>	<b>342 756</b>	<b>729 954</b>	<b>641 401</b>

Dokka 31. desember 2021  
10. juni 2022

Knut Andreas Kind  
Styreleder

Linda Mæhlum Robøle  
Nestleder

Liv Solveig Alfstad  
Styremedlem

Ola Tore Dokken  
Styremedlem

Thomas Sørsveen  
Styremedlem

Anne Lise Kasenborg  
Styremedlem

Ole Farnen  
Daglig leder





## Årsregnskap 2021

Kontantstrømoppstilling (Beløp i 1.000 kr.)	Note	Morselskap		Konsern	
		2021	2020	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad		745	222	19 816	5 450
Periodens betalte skatt	10	- 180	0	- 180	- 2 080
Gevinst ved salg av anleggsmidler	5	0	0	118	- 146
Mottatt utbytte/konsernbidrag		- 2 724	0	0	0
Ned-/oppskrivning av finansielle anleggsmidler	7	385	0	535	150
Ordinære avskrivninger	4,5	7 508	6 816	24 830	23 784
Endring i varelager		0	0	- 6 093	- 1 478
Endring i kundefordringer		- 611	- 3 138	- 18 416	- 557
Endring i leverandørgjeld		- 229	- 91	23 754	1 976
Endring i avsetninger pensjon	3	- 2 015	- 851	- 7 993	- 3 379
Endring i konsernfordring		- 12 785	- 26 257	0	0
Endring i andre tidsavgrensninger		996	- 521	- 15 583	- 2 929
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>- 8 910</b>	<b>- 23 821</b>	<b>20 789</b>	<b>20 790</b>
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	0	0	44	0
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	5	- 28 379	- 31 268	- 50 944	- 54 941
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	6	0	- 22	0	- 120
Innbetalinger ved obligasjoner og andre fordringer		- 142	0	- 142	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>- 28 521</b>	<b>- 31 291</b>	<b>- 51 042</b>	<b>- 55 061</b>
Netto endring i kassekreditt		0	0	0	0
Netto endring i langsiktig gjeld	12	40 000	10 000	39 821	9 860
Utbetaling av utbytte		- 225	- 225	- 225	- 225
Motatt utbytte		228	0	228	0
Bankinnskudd, fordring mot døtre		- 24 279	- 35 307	0	0
Bankinnskudd, gjeld til døtre		30 676	56 150	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>46 399</b>	<b>30 618</b>	<b>39 823</b>	<b>9 635</b>
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		8 968	- 24 493	9 570	- 24 636
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		16 025	40 518	18 344	42 980
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>24 994</b>	<b>16 025</b>	<b>27 914</b>	<b>18 344</b>





## VOKKS AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 (Beløp i 1 000 kr.)

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet VOKKS AS, de 100 % eide datterselskapene Etna Nett AS, VOKKS Kraft AS og VOKKS Installasjon AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Noter er utarbeidet felles for morselskap og konsernselskap.

##### Resultatregnskap

##### Inntektsføring/kostnadsføring

Selskapet utfører tjenester for andre selskaper i konsernet og eksterne kunder mot betaling.

Hvor ikke annet fremgår blir alle inntekter og kostnader periodisert. Dette innebærer at inntekter registreres når de opptjenes og kostnader når de påløper.

##### Vedlikehold

Kostnadsføring av vedlikehold skjer i det året vedlikeholdet har funnet sted.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

##### Aksjer i datterselskapene

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

##### Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Leverandørgjeld i valuta bokføres til dagskurs på transaksjonsdato. Kursendringer på betalingsdato resultatføres som kurs gevinst/tap.

##### Varebeholdning

Innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er tatt hensyn til ukurans i varelageret.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.





## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Betaling for vassdragsreguleringer er aktivert til kostpris og avskrives ikke.

Ved erverv av aksjer er mer-/mindreverdi i konsernregnskapet i sin helhet tillagt driftsmidler.

## Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger (actuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

## Langsiktig gjeld

Fram til 2013 sto morselskapet for finansiering av konsernets virksomhet. Denne er dekket gjennom ansvarlig lån fra eierkommunene og finansiering gjennom bank. På grunn av nye skatteregler er lånene delvis ytet direkte til døtrene.

Selskapet har inngått renteswapper som sikrer fast rente på langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner.

## Skatt

### Skatt på resultat

Konsernet har ikke kraftstasjoner over 5000 naturhestekrefter og har således kun vanlig overskuddsskatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### Eiendomsskatt

Som følge av regler for beskatning av kraftforetak vil eiendomsskatt for småkraftverk bli beregnet ut fra kraftverkets skattemessige verdi. Alle konsernets kraftverk er småkraftverk som kommer inn under disse reglene.

Konsernet betaler eiendomsskatt for deler av nettanleggene. Eiendomsskatten er beregnet ut fra takst gjennomført av den kommune hvor nettanleggene er plassert.

Kostnader til eiendomsskatt på nettvirksomheten gir tilsvarende økning i tillatt inntekt på nettleie.

Eiendomsskatter er i resultatregnskapet presentert som driftskostnad.





## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Valuta omregnes i NOK etter dagskurs på balansedagen. Morselskap og heleide døtre har konsernkontostruktur som gir mulighet for å utnytte likviditet på tvers av konsernet. Konsernet har trekkrettighet på kr. 20 000 som inngår i kontantstrømoppstillingen

## Øvrige opplysninger

### Segmentinformasjon

Selskapet er ansvarlig for administrative støttefunksjoner i konsernet som faktureres til kostpris.

Selskapets virksomhet består ellers av utleie av eiendom, varmepumper og bredbåndsanlegg. VOKKS AS har gjennom medeierskap og samarbeid med Eidsiva bredbånd AS bygd ut bredbåndsfiberanlegg i vår region. Anleggene er leid ut til Eidsiva bredbånd AS til 2050 og avskrives lineært over 15-25 år.

### Nettvirksomhet

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter årlig en inntektsramme som bestemmer tillatt inntekt for netteierens monopolvirksomhet. Hvert år beregnes avviket mellom faktiske tariffinntekter og tillatt inntekt, i form av en mer-/ mindreinntekt. En merinntekt bokføres det enkelte år som en forskuddsbetaling i resultatregnskapet, og presenteres som en gjeld i balansen. En mindreinntekt bokføres det enkelte år som opptjent inntekt, og presenteres som en fordring i balansen. Akkumulert mer/mindreinntekt renteberegnes iht. rente fastsatt av NVE. Merinntekt utover inntektsrammen skal tilbakeføres kundene gjennom fremtidige lavere tariffer. Mindreinntekt belastes kundene gjennom fremtidige økte tariffer.

Kompensasjon for ikke levert energi, KILE er innført for å påvirke at netteieren vil sørge for god leveringssikkerhet på strømleveransen. Samfunnsøkonomiske kostnader for avbrudd i strømleveranse beregnes etter satser fastsatt av NVE og trekkes fra inntektsrammen. Dersom leveringssikkerheten over tid avviker fra forventet verdi, vil dette gi endringer i tariffer for nettleie.

### Kraftproduksjon - Evigvarende konsesjoner uten hjemfall

VOKKS Kraft AS's virksomhet består av drift av kraftverkene; Fall, Åvella og Øvre Åvella, Vestbakken, Åmot, Brufoss, Breiskallen og Høgfallet, kraftsalg til sluttbrukere i eget forsyningsområde samt forvaltning av konsernets kraftkontrakter.

Selskapet har evigvarende konsesjoner uten hjemfallsrett. Vannkraftproduksjon baserer seg på en evigvarende ressurs. Siden produksjonen i prinsippet er evigvarende ved normalt vedlikehold av anleggene, er det ikke avsatt midler for fremtidig fjerning av produksjonsinstallasjoner.

Selskapet har 6 regulerte vannmagasiner tilknyttet kraftproduksjonen. Verdi av vannet i disse magasinene er ikke balanseført.

### Installasjon

Selskapet utfører prosjektering og montasje av elektriske anlegg, fiber, tele, alarm, styring og varmepumper for næringsliv, offentlig sektor og private i konkurranse med andre installatører i området.





## Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	Daglig leder	Styre	VOKKS AS	Konsern	Konsern 2020
Lønninger	1 325	318	5 498	58 855	53 741
Arbeidsgiveravgift	173	34	963	7 689	6 084
Pensjonskostnad	165	0	613	4 376	4 624
Øvrige ytelser	143	0	484	1 699	1 266
Aktivering lønnskostnader	0	0	0	- 5 292	- 7 158
<b>Sum</b>	<b>1 806</b>	<b>351</b>	<b>7 557</b>	<b>67 326</b>	<b>58 557</b>

Antall årsverk er 93,5 hvorav 5 lærlinger i konsernet og 8,5 årsverk i morselskapet.

Ytelser til revisor	VOKKS AS	Konsern
Revisor, revisjon eks mva	88	337
Revisor, attestasjoner eks mva	47	103
Revisor, rådgivning eks mva	0	36

## Note 3 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernets pensjonsansvar er dekket gjennom Kommunal Landspensjonskasse. Denne ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tariffavtale.

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Årets pensjonsforpliktelse fremkommer slik:	VOKKS AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Beregnete pensjonsforpliktelser	69 625	64 520	210 713	192 155
Oppsparte pensjonsmidler	62 576	62 387	187 631	178 864
Ikke resultatførte estimatavvik	16 342	9 353	39 662	21 605
Arbeidsgiveravgift	747	838	2 048	1 923
Øvrige pensjonsforpliktelser	3 373	3 225	3 373	3 225
<b>Netto pensjonsforpliktelse(+)/midler(-)</b>	<b>- 5 172</b>	<b>- 3 157</b>	<b>- 11 158</b>	<b>- 3 166</b>

Tidligere daglig leder har personlig pensjonsavtale som skal gi 66 % av sluttlønn. Pensjonsforpliktelsen er nåverdberegnet og utgjør netto kr 3 373 pr 31.12 2021

Årets pensjonskostnad fremkommer slik:	VOKKS AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Innbetalt tjenestepensjon og AFP	2 628	1 464	12 369	5 160
Endring i netto pensjonsforpliktelse	- 2 015	- 851	- 7 993	- 3 379
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>613</b>	<b>613</b>	<b>4 376</b>	<b>1 780</b>

Økonomiske forutsetninger i pensjonsberegningen	2021	2020
Årlig avkastning på pensjonsmidlene	3,30 %	3,10 %
Diskonteringsrente	1,50 %	1,70 %
Årlig lønnsvekst	2,50 %	2,25 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	2,25 %	2,00 %





## Note 4 - Varige driftsmidler i morselskapet

	Varne- pumper	Eien- dommer	Bredbånd	Transport & utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	8 004	27 927	136 777	2 688	175 396
Årets tilganger	1 717	55	25 560	1 047	28 379
Årets avganger	830	0	0	0	830
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>8 891</b>	<b>27 982</b>	<b>162 337</b>	<b>3 735</b>	<b>202 945</b>
Akkumulert av-/nedskrivning 01.01	3 353	11 078	27 985	2 294	44 709
Akkumulert avskrevet på avganger	830	0	0	0	830
Årets ord. avskrivning	1 677	554	4 965	312	7 508
<b>Akkumulert av-/nedskrivning 31.12</b>	<b>4 200</b>	<b>11 632</b>	<b>32 949</b>	<b>2 606</b>	<b>51 387</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>4 691</b>	<b>16 350</b>	<b>129 387</b>	<b>1 129</b>	<b>151 558</b>
Økonomisk levetid	5 år	50 år	15-25 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Kr. 25 450 Anlegg under utførelse inngår i tilgang bredbånd

## Note 5 - Varige driftsmidler i konsernet

	Eien- dommer	Kraft-anlegg	Nett- anlegg	Transport & utstyr	AUU	Sum
Anskaffelseskost 01.01	58 434	214 115	669 885	46 154	46 010	1 034 597
Årets tilganger	203	0	48 550	9 077	-6 886	50 944
Årets avganger	0	0	255	2 162		2 416
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>58 637</b>	<b>214 115</b>	<b>718 180</b>	<b>53 069</b>	<b>39 124</b>	<b>1 083 125</b>
Akkumulert av-/nedskrivning 01.01	22 710	69 237	358 641	33 133		483 720
Akkumulert avskrevet på avganger	0	0	26	2 033		2 059
Årets ord. avskrivning	1 225	4 303	14 939	4 363		24 830
<b>Akkumulert av-/nedskrivning 31.12</b>	<b>23 935</b>	<b>73 540</b>	<b>373 554</b>	<b>35 462</b>		<b>506 491</b>
<b>Bokført verdi</b>	<b>34 702</b>	<b>140 575</b>	<b>344 626</b>	<b>17 606</b>	<b>39 124</b>	<b>576 634</b>
Økonomisk levetid	50 år	30-75 år	20-35 år	3-10 år		
	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Anlegg under utførelse AUU, med bokført verdi 39 124 i balansen

## Note 6 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Kostpris/ bokført verdi	Antall aksjer	Forret- nings- kontor	Eier- andel	Stemme- andel
VOKKS Kraft AS	9 935	8 450	Dokka	100 %	100 %
Etna Nett AS	76 774	50 000	Dokka	100 %	100 %
VOKKS Installasjon AS	8 637	4 000	Dokka	100 %	100 %
<b>Sum aksjer i datterselskap</b>	<b>95 346</b>				





## Note 7 - Aksjer og rettigheter i tilknyttede og andre selskap

Selskap	Eier-andel	Antall	På- lydende	VOKKS AS Bokført	Konsern Bokført
Synnfjell Øst AS	35,0 %	1 225	0,69	842	842
Eidsiva Bredbånd AS	1,7 %	2 983 581	1	12 192	12 192
Landsbyen Næringshage AS	18,0 %	30	10 000	65	65
Andre aksjer og rettigheter				17	3 787
				<b>13 115</b>	<b>16 885</b>

Regnskapet for Synnfjell Øst AS er ikke klart. NLK har overtatt selskapets driftsmidler .

## Note 8 - Langsiktige fordringer

Fordringer som forfaller mer enn et år frem i tid	2021	2020
Landsbyen Næringshage	411	0
Bakkotjednet	563	832

## Note 9 - Nettvirksomhet - konsern

Årets merinntekt/mindreinntekt	2021	2020
Inntektsramme etter enkeltvedtak i NVE for siste år	88 539	86 066
Elhub kostnader	785	780
Kostnader overliggende nett	14 843	19 688
Eiendomsskatt nett	2 646	2 056
FOU støtte	0	13
Netto avbruddskostnader KILE	- 10 970	- 10 676
Endring i avskrivning og normalavkastning siste 2 år	- 4 620	- 5 629
Sum tillatt inntekt	91 223	92 297
Faktisk inntekt	91 248	91 186
Andre inntekter innenfor inntektsrammen	0	0
<b>Årets merinntekt(-) / mindreinntekt(+)</b>	<b>- 26</b>	<b>1 111</b>

Akkumulert merinntekt/mindreinntekt	Rente på		Sum
	Mer (-) / Mindre (+) inntekt	mer/mindre inntekt	
Akkumulert pr 1.1	- 4 763	0	- 4 763
Endring av saldo etter vedtak i NVE	- 1 347	0	- 1 347
Balanseføring av årets mer/mindreinntekt	- 26	- 47	- 73
<b>Akkumulert pr 31.12</b>	<b>- 6 136</b>	<b>- 47</b>	<b>- 6 183</b>

Årets overføringsinntekt	2021	2020
Sum tillatt inntekt	91 223	92 297
Andre inntekter innenfor inntektsrammen	0	0
Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE	- 1 347	13
<b>Årets overføringsinntekt</b>	<b>89 876</b>	<b>92 310</b>

Avkastning på nettvirksomheten	2021	2020
Driftsresultat	- 9 314	14 992
Avkastningsgunnlag	260 750	255 235
<b>Avkastning i %</b>	<b>-3,57 %</b>	<b>5,87 %</b>





## Note 10 - Skatter

Beregning av inntektsskatt	VOKKS AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Årets grunnlag fremkommer slik:</b>				
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	745	222	19 816	5 450
Ikke fradragsrettigede kostnader	183	44	282	157
Mottatt utbytte	0	0	0	0
Permanente forskjeller	0	0	0	0
Endring midlertidige forskjeller	- 927	581	- 18 108	- 4 788
Anvendt fremførbart underskudd	0	0	0	0
Effekt av rentebegrensning	0	0	0	0
Årets grunnlag for inntektsskatt	- 0	847	1 991	819
Årets inntektsskatt, 22 %	0	186	438	180
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	0	- 6	0	0
Til gode avskårede renter	0	0	73	0
<b>Betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>180</b>	<b>511</b>	<b>180</b>

Årets skattekostnad:	VOKKS AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets inntektsskatt	0	186	438	1 686
Endring i utsatt skatt	204	- 128	4 027	- 376
Korreksjon skattekostnad tidligere år	0	0	0	47
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>204</b>	<b>58</b>	<b>4 465</b>	<b>1 357</b>
Faktisk inntektsskattesats	27,4 %	26,3 %	22,5 %	24,9 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:	VOKKS AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Varige driftsmidler/aksjer	- 7 905	- 7 615	- 90 273	- 77 312
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	15	7	1 525	2 554
Øvrige forpliktelser	- 9 181	- 8 535	- 14 140	- 8 407
Mer(+) / mindre(-) inntekt	0	0	6 183	4 763
<b>Grunnlag for utsatt skatt(-)/skattefordel(+)</b>	<b>- 17 071</b>	<b>- 16 144</b>	<b>- 96 705</b>	<b>- 78 401</b>
Netto utsatt skattefordel i balansen	- 3 756	- 3 552	- 21 275	- 17 248
Tilgode renter	0	0	1 297	1 002
Netto utsatt skatt(-) i balansen	- 3 756	- 3 552	- 19 978	- 16 247

Skatteberegning i konsernet er sum skattekostnader for hvert enkelt selskap i konsernet.

Utsatt skatt er for 2021 beregnet med 22% skatt på grunnlaget.

## Note 11 - Bundne midler

I posten bankinskudd, kontanter og lignende inngår skattetrekkmidler med kr 357 i VOKKS AS og kr 3 178 i konsernet.

## Note 12 - Langsiktig gjeld

	VOKKS AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Ansvarlig lån fra eierne	0	0	90 000	90 000
Lån fra kredittinstitusjoner	175 000	135 000	260 245	220 424
<b>Sum</b>	<b>175 000</b>	<b>135 000</b>	<b>350 245</b>	<b>310 424</b>



**Note 13 - Egenkapital**

VOKKS AS	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkap.	Annen egen-kapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1	42 000	36 802	28 932	107 734
Årets resultat			540	540
Avsatt utbytte			- 6 225	- 6 225
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>42 000</b>	<b>36 802</b>	<b>23 247</b>	<b>102 049</b>

VOKKS konsern	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkap.	Annen egen-kapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1	42 000	36 802	162 784	241 586
Årets resultat			15 352	15 352
Avsatt utbytte			- 6 225	- 6 225
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>42 000</b>	<b>36 802</b>	<b>171 911</b>	<b>250 713</b>

**Note 14 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.**

Aksjekapitalen består av:	Antall aksjer pr. 31.12	Stemme-/ aksjer eierandel	Pålydende	Balanseført
Nordre Land kommune	28 000	66,7 %	1 000	28 000
Etnedal kommune	14 000	33,3 %	1 000	14 000
<b>Sum</b>	<b>42 000</b>	<b>100 %</b>		<b>42 000</b>

Erverv av aksjer ved overdragelse er betinget av samtykke fra selskapets generalforsamling med tilslutning fra aksjonærene som ved vedtektsendring.

Hvis en aksjonær ønsker å overdra aksjer, har øvrige aksjonærer forkjøpsrett.

**Note 15 - Nærstående parter**

VOKKS AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

Konsernomsetning og fordringer/gjeld	2021	2020
Salg av tjenester	- 13 723	- 14 786
Kjøp av tjenester	1 538	1 464
Kjøp av kraft	465	233
Mottatt konsernbidrag/utbytte fra datterselskaper	- 2 951	0
Netto finanskostnader (+) / inntekter (-)	- 2 100	- 2 100
<b>Netto konsernomsetning</b>	<b>- 16 771</b>	<b>- 15 189</b>
Ansvarlig lån til datterselskaper	- 35 000	- 35 000
Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-)	26 622	35 734
<b>Sum gjeld (+) / fordring (-)</b>	<b>- 8 378</b>	<b>734</b>

Ansvarlig lån ytet av morselskap til datterselskapene er prioritert etter all annen gjeld. Lånet forfaller senere enn 5 år. Risikomargin i rentesats på 7,0% for 2021 tar hensyn til dette.





## Note 16 - Covid 19

Følger av coronapandemien i 2021

VOKKS har aktivt håndtert coronapandemien. Hovedmålet har vært å skjerme spesielt utsatte og forhindre samtidig smitte. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS har vært mest preget av corona-tiltakene inkludert en del ansatte i karantene. Ettersom de fleste nordmenn nå er vaksinert er alle VOKKS' tiltak stanset. Mye sykefravær, både pga corona, men også andre smittsomme sesong-sykdommer har preget VOKKS etter åpningen.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 0,1 (VOKKS AS) + 0,1 (Kraft) + 0,2 (Nett) + 1,2 (Installasjon) = 1,6 MNOK for konsernet når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt. VOKKS Installasjon har aktivt rekruttert nye ansatte gjennom coronaperioden.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557471128222

### Dokument

#### VOKKS AS - Årsregnskap 2021

Hoveddokument

13 sider

Initiert på 2022-06-10 10:24:12 CEST (+0200) av Liv Marit

Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

Ferdigstilt den 2022-06-10 11:00:24 CEST (+0200)

### Signerende parter

#### Liv Marit Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

VOKKS AS

*ulsakerhaugen@vokks.no*

+4795065821

Signert 2022-06-10 10:24:13 CEST (+0200)

#### Knut A Kind (KAK)

VOKKS AS

*knut.kind@torpabilruter.no*

+4791102078

Signert 2022-06-10 10:25:11 CEST (+0200)

#### Liv Solveig Alfstad (LSA)

VOKKS AS

*lsa@bbnett.no*

+4799735363

Signert 2022-06-10 10:25:24 CEST (+0200)

#### Ola Tore Dokken (OTD)

VOKKS AS

*ola.t.dokken@nordre-land.kommune.no*

+4790069043

Signert 2022-06-10 10:25:45 CEST (+0200)

#### Linda Robøle (LR)

VOKKS AS

*linda.mehlum.robøle@etnedal.kommune.no*

+4795764900

Signert 2022-06-10 10:25:23 CEST (+0200)

#### Thomas Sørsveen (TS)

VOKKS AS

*thomas.sorsveen@vokks.no*

+4797779979

Signert 2022-06-10 10:25:42 CEST (+0200)

#### Anne Lise Kasenborg (ALK)

VOKKS AS

*kasenborg@etna.no*

+4798212403

Signert 2022-06-10 10:25:58 CEST (+0200)

#### Ole Farmen (OF)

VOKKS AS

*ole.farmen@vokks.no*

+4792201209

Signert 2022-06-10 11:00:24 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## VOKKS AS - Årsberetning for 2021

### Om selskapet og virksomheten

VOKKS AS er eid av kommunene Nordre Land og Etnedal og har hovedkontor på Dokka i Nordre Land.

VOKKS AS er morselskap i konsernet med følgende datterselskaper;

- VOKKS Kraft AS: Produksjon av elektrisk kraft i lokale småkraftverk samt kraftomsetning.
- Etna Nett AS (skiftet navn fra VOKKS Nett AS i 2021): Distribusjon av elektrisk kraft i eget konsesjonsområde.
- VOKKS Installasjon AS:
  - Avd. Elektro: Service, industri, varslingssystemer, varmpumper mm
  - Avd. Fiber: Fiberbredbånd, høyspent infrastruktur og gatelys

Administrative støttefunksjoner for datterselskapene utføres av morselskapet

### Kraftproduksjon og kraftomsetning

VOKKS Kraft AS står for konsernets kraftproduksjon og kraftomsetning. Dette skjer gjennom drift av 8 kraftverk i Åvellaassdraget, Fallselva, Hunnselva og Stokkelva samt salg av strøm til kunder i vårt forsyningsområde. Produksjonen var 72,4 GWh i 2021 mot 83,5 GWh i 2020, men adskillig høyere priser enn 2020.

### Nettdrift

Etna Nett AS har en nettvirksomhet der rammebetingelser fastsettes av myndighetene. Inntekter er bestemt gjennom inntektsramme vedtatt av NVE etter forskrift. Denne monopolvirksomheten er skilt fra annen virksomhet med unntak av fellesfunksjoner i morselskapet og samarbeid tillatt innenfor forskriften. Nettselskapet utfører eksterne oppdrag i lite omfang ved overskuddskapasitet. Resultatet for 2021 er preget av stormen som herjet i området noen timer den 19. november.

### Installasjon

VOKKS Installasjon har vokst mye og forventes å vokse ytterligere i årene som kommer. For Elektro sørger VOKKS AS for at kunder kan velge nedbetalingsavtale for varmpumper og elbil-ladere. Det samme vil gjelde for satsingen på solcelleanlegg fremover. VOKKS AS er aksjonær i Eidsiva Bredbånd AS og investerer tungt i fiberanlegg i forsyningsområdet med leieavtale til 2051. Vår satsing på bredbånd er i hovedsak samfunnsøkonomisk begrunnet, men gir også noe avkastning på investert kapital over tid. Avdelingen har blitt stor og utbyggingshastigheten har økt kraftig de siste årene med tilhørende lånefinansiering. Etnedal og Nordre Land har nå fiberdekning på mer enn 90%, mens Snertingdal nærmer seg 90%. Pga uklar fiberutbyggingsprosess i Søndre land er fiberdekningen der desverre fortsatt under 70%, men det forventes god vekst i 2022. Fiberinntekt for 2021 var på 9 MNOK. Vi jobber for å få flere høyspentoppdrag i 2022.

### Styret

Selskapet styre pr 31. desember 2021 bestod av:

Knut Andreas Kind	styreleder
Linda Mæhlum Robøle	nestleder
Liv Solveig Alfstad	styremedlem
Ola Tore Dokken	styremedlem
Anne Lise Kasenborg	styremedlem
Thomas Sørsveen	styremedlem
Marit Midthaugen Rønningen	varamedlem
Hans Solbrekken Ruud	varamedlem
Lars Jørgen Stensrud	varamedlem

Selskapet har ikke styreforsikring

### Ansatte, likestilling og arbeidsmiljø

Konsernet hadde pr. 31. desember 2021 96 ansatte, herav 5 lærlinger, og utgjør 93,5 årsverk.

Konsernet hadde totalt 9 kvinnelige ansatte. I morselskapet utgjør antall kvinner 8 av totalt 11 ansatte. Styret består av 3 kvinner og 3 menn. Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være godt.

Konsernet har egen plan for HMS som er fulgt opp gjennom året. Alle selskapene er tilknyttet bedriftshelsetjenesten Avonova avd. Innlandet. VOKKS har felles arbeidsmiljøutvalg, med et eget atferingsutvalg som underutvalg.

Totalt sykefravær for konsernet var i 2021 6,2 % (korttidsfravær: 2,8 %, langtidsfravær: 3,4 %). Det er rapportert 11 skader i 2021.





Det er utarbeidet Likestillingsredegjørelse for 2021.

## Miljørapportering

Konsernets virksomhet medfører ikke negativ påvirkning av det ytre miljø utover de rammer og begrensninger som følger av lover og forskrifter. I de tilfeller hvor vi i sammenheng med produksjon og fremføring av strøm må foreta inngrep i naturen, forsøker vi å gjøre dette skånsomt. VOKKS Installasjon ble nylig sertifisert Miljøfyrtårn.

## Finansiell risiko

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da en større del av konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsnivået i perioder, men nødvendig kapitaltilgang er sikret gjennom bankgaranti. Selskapet handler i norske kroner og er i liten grad utsatt for valutarisiko.

## Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i ressurstilgangen på vann og pris på kraft. VOKKS Kraft har konkurransedyktige, transparente priser på sin kraftomsetning og kundemassen er stabil.

Internasjonal logistikk-krise har ført til prisøkninger og stor økning i leveringstid på en del produkter. Hele VOKKS har derfor for lengst aktivt økt lagerbeholdningen kraftig.

## Følger av coronapandemien i 2021

VOKKS har aktivt håndtert coronapandemien. Hovedmålet har vært å skjerme spesielt utsatte og forhindre samtidig smitte. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS har vært mest preget av corona-tiltakene inkludert en del ansatte i karantene. Ettersom de fleste nordmenn nå er vaksinert er alle VOKKS' tiltak stanset. Mye sykefravær, både pga corona, men også andre smittsomme sesong-sykdommer har preget VOKKS etter åpningen.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 0,1 (VOKKS AS) + 0,1 (Kraft) + 0,2 (Nett) + 1,2 (Installasjon) = 1,6 MNOK for konsernet når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt. VOKKS Installasjon har aktivt rekruttert nye ansatte gjennom coronaperioden.

## Konsernregnskap

Resultatregnskapet til VOKKS konsernet omfatter i tillegg til morselskapet de heleide datterselskapene.

Omsetningen i konsernet var i 2021 234 MNOK. Driftsresultat gikk opp fra 18,2 MNOK i 2020 til 32 MNOK i 2021. Årsresultatet var 15,4 MNOK etter skatt.

Resultat for produksjon og omsetning av kraft vises gjennom VOKKS Kraft AS. Resultat etter skatt utgjør 28 350 MNOK.

Resultat for nettvirksomheten vises gjennom ETNA Nett AS. Årets investeringer i nettet er på 31,7 MNOK. Selskapet har et resultat på -12,6 MNOK etter skatt.

Resultat for installasjonsvirksomheten vises gjennom VOKKS Installasjon AS med et overskudd på 1,4 MNOK etter skatt.

De samlede investeringene i konsernet i 2021 var 74,3 MNOK. Årets investeringer har i gått til nettanlegg (inkl. bredbånd) med 65,2 MNOK, transportmidler og varmpumper med 8,9 MNOK og eiendommer/produksjonsanlegg med 0,2 MNOK.

Konsernets likviditetsbeholdning var 27,9 MNOK pr. 31.12.21 sammenlignet med 18,3 MNOK året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 729,95 MNOK, sammenlignet med 641,4 MNOK året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 er 34,35 %.

I konsernregnskapet er alle interne inntekter og utgifter eliminert. Aksjer i datterselskapene er eliminert. Interne fordringer og gjeld er avregnet mot hverandre slik at regnskapet gir et korrekt bilde av konsernet som en økonomisk enhet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har interesse for bedømmelse av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet.

Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets utgang har inntrådt andre forhold av vesentlig betydning for selskapet som ikke går frem av årsregnskapet.





Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av VOKKS AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd etter skatt på kr 540 487,85 for morselskapet og et overskudd på kr 15 351 747,04 for konsernet.

Styret foreslår følgende disponering:

Til utbytte	kr	6 225 000,00
Fra annen egenkapital	kr	5 684 512,15

Dokka, 10. juni 2022

-----  
Knut A. Kind  
Styreleder

-----  
Linda Mæhlum Robøle  
Nestleder

-----  
Liv S. Alfstad  
Styremedlem

-----  
Ola Tore Dokken  
Styremedlem

-----  
Anne Lise Kasenborg  
Styremedlem

-----  
Thomas Sørsveen  
Styremedlem

-----  
Ole Farnen  
Konsernsjef





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557471132599

### Dokument

**VOKKS AS - Årsberetning 2021 - Usignert original**

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2022-06-10 10:52:21 CEST (+0200) av Liv Marit

Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)

Ferdigstilt den 2022-06-10 10:55:17 CEST (+0200)

### Signerende parter

**Liv Marit Nereng Ulsakerhaugen (LMNU)**

VOKKS AS

ulsakerhaugen@vokks.no

+4795065821

Signert 2022-06-10 10:52:21 CEST (+0200)

**Knut A Kind (KAK)**

VOKKS AS

knut.kind@torpabilruter.no

+4791102078

Signert 2022-06-10 10:53:11 CEST (+0200)

**Linda Robøle (LR)**

VOKKS AS

linda.mehlum.robøle@etnedal.kommune.no

+4795764900

Signert 2022-06-10 10:53:44 CEST (+0200)

**Ola Tore Dokken (OTD)**

VOKKS AS

ola.t.dokken@nordre-land.kommune.no

+4790069043

Signert 2022-06-10 10:53:54 CEST (+0200)

**Liv Solveig Alfstad (LSA)**

VOKKS AS

lsa@bbnett.no

+4799735363

Signert 2022-06-10 10:53:20 CEST (+0200)

**Thomas Sørsveen (TS)**

VOKKS AS

thomas.sorsveen@vokks.no

+4797779979

Signert 2022-06-10 10:53:36 CEST (+0200)

**Anne Lise Kasenborg (ALK)**

VOKKS AS

kasenborg@etna.no

+4798212403

Signert 2022-06-10 10:53:12 CEST (+0200)

**Ole Farmen (OF)**

VOKKS AS

ole.farmen@vokks.no

+4792201209

Signert 2022-06-10 10:55:17 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

